Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  06.04.2009 №5-р                                                                   с.Новоегорьевское
В соответствии с Порядком проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции:
1.
Возложить обязанности по проведению экспертизы проектов
нормативно-правовых актов Егорьевского районного Совета депутатов
Алтайского края на депутата районного Совета от избирательного округа
№ 3 Кобозева Андрея Юрьевича.
2.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                              С.Н. Шуленин